در علم کمونیسم، واژۀ »رویزیونیسم« اشاره دارد به سیاست و برنامه ای که در مضمون بورژوایی است اما در ظاهر به عنوان سیاست و
برنامۀ کمونیستی و سوسیالیستی ارائه می شود.

در مقاله ای تحت عنوان »درک دو واقعیت اساسی در مورد چین معاصر« )1( گفتیم چین از سال 1949 تا 1976 )1328 تا 1355
شمسی( یک کشور سوسیالیستی بود، اما با به قدرت رسیدن رویزیونیست ها در سال 1976 پس از مرگ مائوتسه دون، سوسیالیسم
واژگون و سرمایه داری احیاء شد. این مقاله، نکته مهمی را در مورد ماهیت »پول« در جامعۀ کنونی چین در مقایسه با ماهیت آن در
جامعۀ قبلی و سوسیالیستی چین یادآوری کرده و می گوید، پول چینی که عکس